Заведующему кафедрой теории и истории права
pасл. юристу РФ, профессору В.Б. Исакову
От магистранта программы «История, теория
и философия права» 2 года обучения
полные ФИО

Заявление

Прошу Вас предоставить мне возможность прохождения научно-исследовательского практики при кафедре теории и истории права в период с 21 января по 11 марта 2019 г.

[bookmark: _GoBack]С уважением,
ФИО магистра
11 января 2018 г.